DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EMOCIONAL NO
CONTEXTO ESCOLAR: PROMOVENDO O BEM-ESTAR E O DESENVOLVIMENTO DOS
ESTUDANTES de autoria de JOSÉ FRANCISCO DE LIMA NETO, GABRIEL CAUÃ
OLIVEIRA ALVES DE LIMA, MATEUS WENICIUS BALBINO SANTOS, GABRIEL LIMA DE
SOUZA, GUSTAVO VITOR DE OLIVEIRA, MARCELA NATALIA LIMA DE FIGUEIRÊDO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104571

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104571